
Contacto

Correo Electrónico 
estrellamontano.aguadulce@hotamial.com

Dirección Postal

Plaza Ramón y Cajal, 1
(41550) Aguadulce España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4100100I-2019/000027-PAA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-12-2019 a
las 09:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Aguadulce
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=luAV8k9a04wQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reparación de aglomerado varias calles ,Plan Supera VII

Valor estimado del contrato 50.853,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 61.532,69 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.853,46 EUR.

Clasificación CPV
45233200 - Trabajos diversos de pavimentación.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

CANTERAS DE ALMARGEN SL
NIF B29667771
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=luAV8k9a04wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4ae40f6e-ce41-44f0-b179-b7ab18deff3f


Lugar

Plaza Ramon y Cajal

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Lugar

Plaza Ramon y Cajal

Dirección Postal

Plaza Ramon y Cajal
(41550) AGUADULCE España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 21/11/2019 a las 12:00 horas

Contacto

Teléfono 954816021
Correo Electrónico eliamarquez22@yahoo.es

Dirección Postal

Plaza Ramon y Cajal
(41550) AGUADULCE España

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 50.853,46 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 61.532,69 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 05/12/2019
Plazo de Formalización Del 05/12/2019 al 10/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza Ramon y Cajal

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/11/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Dirección Postal

Plaza Ramon y Cajal
(41550) AGUADULCE España

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 21/11/2019 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWv8fs2T2a%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004733531 |  2019-611964 | Tue, 10 Dec 2019 09:49:45:239 CET 5174406443225161493032060530532601007UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sWv8fs2T2a%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D

